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Hei!

Helsingin kaupunki toteuttaa etsivää nuorisotyötä sekä omana toimintanaan että hankkii etsivää nuorisotyötä 
julkisena hankintana. Helsingissä etsivää nuorisotyötä koordinoi kulttuurin ja vapaa-ajan palveluiden nuorisopalvelut, 
joka tekee yhteistyösopimukset palveluntuottajien kanssa. Etsivästä nuorisotyöstä säädetään nuorisolaissa 
(1285/2016).

Haemme tällä tarjouspyynnöllä yhteistyökumppaniksi toimijaa tekemään etsivää nuorisotyötä ruotsin kielellä. 
Hankinta koskee kaksi kertaa 11 henkilötyökuukautta sopimuskaudella 1.2.2019–31.12.2019.

Helsingin kaupunki hakee etsivää nuorisotyötä varten myönnettävän valtionavustuksen vuodesta 2019 alkaen 
kokonaisuudessaan.  Henkilötyövuoden hinta on kiinteähintainen 50.000 euroa alv 0 % sisältäen palkkauskulujen 
lisäksi etsivän nuorisotyön tekemiseen liittyviä muita työntekijän kuluja.

Pyydämme tarjoamaan Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalla etsivän nuorisotyön ruotsinkielisen 
palvelun hankinnassa oheisten liitteiden ja niiden sisältämien ehtojen mukaisesti. Tarjous ei ole määrämuotoinen, 
mutta sen liitteiksi pyydämme kuvaukset ”Etsivän työn hankinnan kriteerit” -dokumentin kustakin osa-alueesta:

- Kuvaus kohderyhmästä ja määrällisestä tavoitteesta
- Toimintamenetelmät: Yhteys nuoreen, kohtaaminen, jalkautuminen ja työkäytännöt
- Palveluiden saavutettavuus, matala kynnys ja asiakaslähtöisyys toiminnassa
- Yhteistyö ja ohjauskäytännöt
- Toiminnan näkyvyys
- Toimintavarmuus

Hankinnan kilpailutuksen vertailuperusteet ovat liitteen mukaiset. Hankinta ei ylitä EU-kynnysarvoa. Palveluhankinta 
toteutetaan käänteisenä kilpailutuksena eli ranskalaisena urakkana, jossa laadulliset vertailuperusteet ovat 100 %.

Pyydämme ilmoittamaan tarjouksen yhteydessä sähköpostiosoitteen, johon hankintapäätös voidaan lähettää.

Pyydämme ilmoittamaan tarjouksen yhteydessä sen sisältämät mahdolliset liikesalaisuudet.

Määräaika tarjouksen voimassaololle on kolme kuukautta sen jättämisestä.

Määräaika tarjouksen jättämiselle on 23.1.2019 klo 16.00. Päätös hankinnasta tehdään 29.1.2019 mennessä.

Kysymykset hankintaa koskien voi lähettää sähköpostitse osoitteeseen timo.kontio@hel.fi 22.1.2019 mennessä.

Tarjoukset pyydämme lähettämään sähköpostitse osoitteeseen timo.kontio@hel.fi.

Kunnioittavasti

Timo Kontio
toiminnanjohtaja
Etsivä nuorisotyö
Nuorisopalvelut
Helsingin kaupunki
+358 40 6500786
timo.kontio@hel.fi
PL 50401, 00099 Helsingin kaupunki
Käyntiosoite: Sörnäisten rantatie 31, 00500 Helsinki

Liitteet:
JYSE palvelut huhtikuu 2018.pdf
Etsivän työn hankinnan kriteerit. pdf
Etsivän nuorisotyö_sopimusmalli_palveluhankinta.pdf
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Tietoturvallisuusliite 29.1.18.pdf
Hankinnan kohteen kuvaus_etsivä nuorisotyö.pdf


